
 

  

NOTA OFICIAL 

015/2018 



 

Página | 1  
 

 

 

 

 

 

NOTA OFICIAL 015/2018 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos Estudantis de Araxá, versão 2018, no uso de suas atribuições 

resolve: 

- Divulgar as equipes classificadas para a fase semifinal do Futsal, nas categorias Fraldinha 

Masculino e Infantil Masculino: 

FFM - FUTSAL FRALDINHA MASCULINO 
 

Classificação Equipe Pontos Gols Average 

1º Lugar da Chave A Colégio Atena 6 2,00 

1º Lugar da Chave B E. E. Delfim Moreira 6 2,67 

1º Lugar da Chave C E. M. Dona Gabriela 6 3,33 

1º Lugar da Chave D E. E. Dr. Eduardo Montandon 6 1,60 
 

SEMIFINAIS 
- 1º colocado de A x 1º colocado de B 
- 1º colocado de C x 1º colocado de D 

 

FIM – FUTSAL INFANTIL MASCULINO 
 

Classificação Equipe Pontos Gols Average 

1º Lugar da Chave A E. E. Maria de Magalhães 6 1,40 

1º Lugar da Chave B E. E. Armando Santos 4 1,75 

1º Lugar da Chave C E. E. Prof. Luiz Antônio C. de Oliveira 6 3,00 

1º lugar Índice Técnico E. E. Luiza de Oliveira Faria 3 2,75 
 

SEMIFINAIS 
- 1º colocado de A x 1º colocado de B 

- 1º colocado de C x 2º colocado com melhor Índice Técnico 

 

 

Araxá, 05 de novembro de 2018. 

 

 

 

 

  


